
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

II. Etapa - úseky 4 a 5 (ul. Štramberská od křižovatky s ul. Pabla Nerudy po konec úseku)

Cena celkem DZS Vícepráce ve změně Méněpráce ve změně Cena změny celkem Rozdíl cen celkem

DZS ZL ZL dodatek dodatek

Kč Kč Kč Kč Kč

13 14 15 16 17

SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA - nezpusobilé náklady 9 443 128,73 97 239,72 0,00 9 540 368,45 97 239,72
ZL 6 - sanace překopů 0,00 38 776,08 0,00 38 776,08 38 776,08
ZL 7 - doplnění drenáže pláně 23 599,02 41 222,64 0,00 64 821,66 41 222,64
ZL 8 - zajištění plné uzávěry na úseku IV. a V. 0,00 17 241,00 0,00 17 241,00 17 241,00

SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA - způsobilé náklady hlavní 2 266 572,66 738 581,88 -90 756,27 2 914 398,27 647 825,61
ZL 9 - Kanalizace 493 319,40 738 581,88 -90 756,27 1 141 145,01 647 825,61

SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA - způsobilé náklady vedlejší 399 983,41 130 337,98 -16 018,05 514 303,34 114 319,93
ZL 9 - Kanalizace 87 056,36 130 337,98 -16 018,05 201 376,30 114 319,93
Celkem za SO 101-2 12 109 684,80 966 159,58 -106 774,32 12 969 070,06 859 385,26

SO 102-2 REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ II.ETAPA - Hlavní aktivity 2 642 330,79 82 448,51 -349 977,72 2 374 801,58 -267 529,21
ZL 10 - Skutečnost dle zaměření 1 129 304,09 82 448,51 -349 977,72 861 774,88 -267 529,21

SO 102-2 REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ II.ETAPA - Vedlejší aktivity 446 222,09 14 549,74 -61 760,77 399 011,05 -47 211,04
ZL 10 - Skutečnost dle zaměření 199 288,96 14 549,74 -61 760,77 152 077,92 -47 211,04
Celkem za SO 102-2 3 088 552,88 96 998,25 -411 738,50 2 773 812,63 -314 740,25

SO 103-2 PŘECHODY PRO CHODCE II.ETAPA - Hlavní aktivity 64 126,01 61 503,01 -283,01 125 346,01 61 220,00
ZL 11 - Skutečnost dle zaměření 36 973,66 61 503,01 -283,01 98 193,66 61 220,00

SO 103-2 PŘECHODY PRO CHODCE II.ETAPA - Vedlejší aktivity 15 398,73 10 853,47 -49,94 26 202,26 10 803,53
ZL 11 - Skutečnost dle zaměření 9 794,07 10 853,47 -49,94 20 597,60 10 803,53
Celkem za SO 103-2 79 524,74 72 356,48 -332,95 151 548,27 72 023,53

Celkem zm ěna dot čených SO 616 668,55
Celkem zm ěna dot čených SO (v č. DPH) 746 168,95

Cena celkem za II. Etapu 15 692 946,35

Konečná cena celkem za II. Etapu 16 309 614,90
Konečná cena celkem za II. Etapu (v č. DPH) 19 734 634,03

Rekapitulace  změny ceny  stavby - po objektech

Objekt Název objektu



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)
Název rozpočtu: Sanace překopů komunikace betonem C 16/20

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

86 918101110R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 0,00 11,20 11,20 3 462,15 0,00 38 776,08 38 776,08 položka převzata z obj. 101-1 uznatelené

SO 101-2 Komunikace celkem (-) 0,00

SO 101-2 Komunikace celkem (+) 38 776,08

SO 101-2 Komunikace celkem 0,00 38 776,08 38 776,08

Sanace překopů 2x  dl. 10m ;š-0,8; hl. 0,7m



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Doplnění drenáže pláně

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 34,99 50,99 16,00 136,79 4 786,56 6 975,20 2 188,64

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 174,96 254,96 80,00 15,23 2 664,64 3 883,04 1 218,40

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 34,99 50,99 16,00 48,51 1 697,46 2 473,62 776,16

17 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 102,26 118,26 16,00 141,31 14 450,36 16 711,32 2 260,96

63 175101100 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 16 - 22 mm m3 0,00 16,00 16,00 896,78 0,00 14 348,48 14 348,48 položka z SO 101-1 Uznatelné

N1 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 0,00 16,00 16,00 1 040,00 0,00 16 640,00 16 640,00

N2 Geotextilie 300g/m2 šířka 2m bm 0,00 40,00 40,00 34,50 0,00 1 380,00 1 380,00

N3 Drenážní trubka PP bm 0,00 40,00 40,00 40,25 0,00 1 610,00 1 610,00

N4 Montáž drenáže bm 0,00 40,00 40,00 20,00 0,00 800,00 800,00

SO 101-2 Komunikace celkem (-) 0,00

SO 101-2 Komunikace celkem (+) 41 222,64

SO 101-2 Komunikace celkem 23 599,02 64 821,66 41 222,64

Výkop rýhy 0,8x0,5x40  =16m3  



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)
Název rozpočtu: Zajištění plné uzávěry na IV. a V. Úseku

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

N1 kalk.
Zajištění plné uzávěry pro pokládku obrusné vrstvy, projekt, osazení a demontáž PDZ. 
(51850/3=17241kč x 2 úseky)

kus 0,00 1,00 1,00 17 241,00 0,00 17 241,00 17 241,00 Položka dokladována skutečnými náklady

SO 101-2 Komunikace celkem (-) 0,00

SO 101-2 Komunikace celkem (+) 17 241,00

SO 101-2 Komunikace celkem 0,00 0,00 17 241,00

Vypracování dokumentace PDZ - plná uzávěra 12 000,00

Zajištění montáže+demontáže PDZ 2x, příprava souboru značek 39 852,00

celkem 51 852,00



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - způsobilé náklady hlavní

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA
Název rozpočtu: Změny kanalizace

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

56 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, Výkop potrubí m3 168,9800 0,0000 -168,9800 127,18 21490,88 0,00 -21490,88 kanalizace ruční zvětšený výkop

57 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 168,9800 0,0000 -168,9800 15,56 2629,33 0,00 -2629,33 

58 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 187,6800 398,8200 211,1400 47,00 8820,96 18744,54 9923,58 

59 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 195,5000 156,4000 -39,1000 74,39 14543,25 11634,60 -2908,65 š.794-š.793 DN400

64 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,1815 229,3215 211,1400 17,31 314,72 3969,56 3654,83 

65 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, deponie 15km t 254,5410 465,6810 211,1400 6,92 1761,42 3222,51 1461,09 

66 139601100 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 18,7000 398,8200 380,1200 420,75 7868,03 167803,52 159935,49 

67 162701100 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 187,6800 398,8200 211,1400 136,79 25672,75 54554,59 28881,84 

68 162701110 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 938,4000 1 149,5400 211,1400 6,92 6493,73 7954,82 1461,09 

69 171201200 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 187,6800 398,8200 211,1400 14,33 2689,45 5715,09 3025,64 

70 174101098 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, potrubí m3 78,2000 211,1400 132,9400 59,39 4644,30 12539,60 7895,31 

72 199000008 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 187,6800 398,8200 211,1400 141,31 26521,06 56357,25 29836,19 

76 28611279 Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC D 315mm, s hrdlem a těs. kroužkem m 201,3650 161,1000 -40,2650 1582,70 318700,39 254972,97 -63727,42 

77 58344160 Štěrkodrtě frakce 0-32 A T 147,7980 399,0546 251,2566 346,21 51169,15 138156,69 86987,55 

N3 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,0000 398,8200 398,8200 342,00 0,00 136396,44 136396,44 

N4 969021141R Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 (příplatek k ceně oproti DN300) m 0,0000 195,5000 195,5000 94,23 0,00 18421,97 18421,97 beton potrubí DN400

N5 871393121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
400   

m 0,0000 39,1000 39,1000 116,00 0,00 4535,60 4535,60 

N6 286112840 trubka kanalizační PVC-U SOLIDWALL SN 12 400x13,7mm, 6 m   m 0,0000 40,8000 40,8000 1933,33 0,00 78880,00 78880,00 

N7 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300   kus 0,0000 4,2500 4,2500 279,00 0,00 1185,75 1185,75 Dopojování potrubí přes cestu

N8 286115340 přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 315   kus 0,0000 4,2500 4,2500 4210,00 0,00 17892,50 17892,50 

N9 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300   kus 0,0000 14,4500 14,4500 432,00 0,00 6242,40 6242,40 Dopojování RD

N10 286114050 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/200/45°   kus 0,0000 14,4500 14,4500 2330,00 0,00 33668,50 33668,50 

N11 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30   kus 0,0000 0,8500 0,8500 9750,00 0,00 8287,50 8287,50 šachta š.794

N12 894812327 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T   kus 0,0000 3,4000 3,4000 8010,00 0,00 27234,00 27234,00 šachty Tegra 600 4x II.etapa

N13 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm   kus 0,0000 3,4000 3,4000 4350,00 0,00 14790,00 14790,00 

N14 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury   kus 0,0000 3,4000 3,4000 79,30 0,00 269,62 269,62 

N15 894812376 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop betonový do 40 t s prstencem   kus 0,0000 5,9500 5,9500 9700,00 0,00 57715,00 57715,00 

SO 101-2 Komunikace celkem (-) -90756,27

SO 101-2 Komunikace celkem (+) 738581,88

SO 101-2 Komunikace celkem 493319,40 1141145,01 647825,61



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - způsobilé náklady vedlejší

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA
Název rozpočtu: Změny kanalizace

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

56 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, Výkop potrubí m3 29,8200 0,0000 -29,8200 127,18 3792,51 0,00 -3792,51 kanalizace ruční zvětšený výkop

57 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 29,8200 0,0000 -29,8200 15,56 464,00 0,00 -464,00 

58 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 33,1200 70,3800 37,2600 47,00 1556,64 3307,86 1751,22 

59 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 34,5000 27,6000 -6,9000 74,39 2566,46 2053,16 -513,29 š.794-š.793 DN400

64 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,2085 40,4685 37,2600 17,31 55,54 700,51 644,97 

65 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, deponie 15km t 44,9190 82,1790 37,2600 6,92 310,84 568,68 257,84 

66 139601100 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,3000 70,3800 67,0800 420,75 1388,48 29612,39 28223,91 

67 162701100 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 33,1200 70,3800 37,2600 136,79 4530,48 9627,28 5096,80 

68 162701110 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 165,6000 202,8600 37,2600 6,92 1145,95 1403,79 257,84 

69 171201200 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 33,1200 70,3800 37,2600 14,33 474,61 1008,55 533,94 

70 174101098 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, potrubí m3 13,8000 37,2600 23,4600 59,39 819,58 2212,87 1393,29 

72 199000008 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 33,1200 70,3800 37,2600 141,31 4680,19 9945,40 5265,21 

76 28611279 Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC D 315mm, s hrdlem a těs. kroužkem m 35,5350 28,4280 -7,1070 1582,70 56241,24 44993,00 -11248,25 

77 58344160 Štěrkodrtě frakce 0-32 A T 26,0820 70,4214 44,3394 346,21 9029,85 24380,59 15350,74 

N3 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,0000 70,3800 70,3800 342,00 0,00 24069,96 24069,96 

N4 969021141R Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 (příplatek k ceně oproti DN300) m 0,0000 34,5000 34,5000 94,23 0,00 3250,94 3250,94 beton potrubí DN400

N5 871393121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
400   

m 0,0000 6,9000 6,9000 116,00 0,00 800,40 800,40 

N6 286112840 trubka kanalizační PVC-U SOLIDWALL SN 12 400x13,7mm, 6 m   m 0,0000 7,2000 7,2000 1933,33 0,00 13920,00 13920,00 

N7 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300   kus 0,0000 0,7500 0,7500 279,00 0,00 209,25 209,25 Dopojování potrubí přes cestu

N8 286115340 přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 315   kus 0,0000 0,7500 0,7500 4210,00 0,00 3157,50 3157,50 

N9 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300   kus 0,0000 2,5500 2,5500 432,00 0,00 1101,60 1101,60 Dopojování RD

N10 286114050 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/200/45°   kus 0,0000 2,5500 2,5500 2330,00 0,00 5941,50 5941,50 

N11 894411131 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30   kus 0,0000 0,1500 0,1500 9750,00 0,00 1462,50 1462,50 šachta š.794

N12 894812327 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T   kus 0,0000 0,6000 0,6000 8010,00 0,00 4806,00 4806,00 šachty Tegra 600 4x II.etapa

N13 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm   kus 0,0000 0,6000 0,6000 4350,00 0,00 2610,00 2610,00 

N14 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury   kus 0,0000 0,6000 0,6000 79,30 0,00 47,58 47,58 

N15 894812376 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop betonový do 40 t s prstencem   kus 0,0000 1,0500 1,0500 9700,00 0,00 10185,00 10185,00 

SO 101-2 Komunikace celkem (-) -16018,05

SO 101-2 Komunikace celkem (+) 130337,98

SO 101-2 Komunikace celkem 87056,36 201376,30 114319,93



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 102-2 Rekonstrukce chodníků II.et.- Hlavní aktivity

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA
Název rozpočtu: Narovnání dle skutečného provedení

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

3 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, Odkop pro lože obrubníků m3 236,6851 198,8686 -37,8165 225,16 53292,01 44777,24 -8514,76 Obrubník odpočet 531-86,1= 444,90

4 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 236,6851 198,8686 -37,8165 32,74 7749,07 6510,96 -1238,11 

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 244,6751 206,8586 -37,8165 136,79 33469,10 28296,18 -5172,92 

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 223,3753 1 034,2928 -189,0825 15,23 18632,01 15752,28 -2879,73 

27 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 604,7750 415,6925 -189,0825 11,28 6821,86 4689,01 -2132,85 

32 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 761,6000 739,9930 -21,6070 118,11 89952,58 87400,57 -2552,00 výměry skutečnost

33 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm, sjezdy m2 434,3500 233,2400 -201,1100 452,19 196408,73 105468,80 -90939,93 

34 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 761,6000 739,9930 -21,6070 252,95 192646,72 187181,23 -5465,49 

35 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 171,7000 343,4000 171,7000 50,45 8662,27 17324,53 8662,27 

36 564231110 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, sjezdy z kostek m2 434,3500 233,2400 -201,1100 83,51 36272,57 19477,87 -16794,70 

37 59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 691,9510 664,5649 -27,3862 288,27 199468,71 191574,11 -7894,61 

38 59245267R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6, Reliéfní m2 70,3970 75,9601 5,5631 562,43 39593,38 42722,23 3128,84 

45 917862110 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 451,3500 73,1850 -378,1650 371,65 167744,23 27199,21 -140545,02 Obrubník odpočet 531-86,1= 444,90

46 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus 455,8635 73,9169 -381,9467 172,40 78590,87 12743,26 -65847,60 

N1 591241110
Kladení dlažby drobné kostky, lože z betonu-viz.pol."Betonolvé lože", včetně dodávky výplně spár MC 
- určené vjezdy kostka do betonu

m2 0,0000 112,3615 112,3615 628,84 0,00 70657,41 70657,41 položka převzata z SO 101-2 Neuznatelné

SO 102-2 Rekonstrukce chodníků II.et.- Hlavní aktivity   celkem (+) -349977,72

SO 102-2 Rekonstrukce chodníků II.et.- Hlavní aktivity   celkem (-) 82448,51

SO 102-2 Rekonstrukce chodníků II.et.- Hlavní aktivity   celkem 1129304,09 861774,88 -267529,21



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 102-2 Rekonstrukce chodníku II.ETAPA - vedlejší aktivity

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA
Název rozpočtu: Narovnání dle skutečného provedení

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

3 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, Odkop pro lože obrubníků m3 41,7680 35,0945 -6,6735 225,16 9404,47 7901,87 -1502,61 Obrubník odpočet 531-86,1= 444,90

4 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 41,7680 35,0945 -6,6735 32,74 1367,48 1148,99 -218,49 

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 43,1780 36,5045 -6,6735 136,79 5906,31 4993,44 -912,87 

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 215,8898 182,5223 -33,3675 15,23 3288,00 2779,81 -508,19 

27 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 106,7250 73,3575 -33,3675 11,28 1203,86 827,47 -376,39 

32 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 134,4000 130,5870 -3,8130 118,11 15873,98 15423,63 -450,35 výměry skutečnost

33 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm, sjezdy m2 76,6500 41,1600 -35,4900 452,19 34660,36 18612,14 -16048,22 

34 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 134,4000 130,5870 -3,8130 252,95 33996,48 33031,98 -964,50 

35 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 30,3000 60,6000 30,3000 50,45 1528,64 3057,27 1528,64 

36 564231110 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, sjezdy z kostek m2 76,6500 41,1600 -35,4900 83,51 6401,04 3437,27 -2963,77 

37 59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 122,1090 117,2762 -4,8329 288,27 35200,36 33807,20 -1393,17 

38 59245267R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6, Reliéfní m2 12,4230 13,4047 0,9817 562,43 6987,07 7539,22 552,15 

45 917862110 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 m 79,6500 12,9150 -66,7350 371,65 29601,92 4799,86 -24802,06 

46 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus 80,4465 13,0442 -67,4024 172,40 13868,98 2248,81 -11620,17 

N1 591241110
Kladení dlažby drobné kostky, lože z betonu-viz.pol."Betonolvé lože", včetně dodávky výplně spár MC 
- určené vjezdy kostka do betonu

m2 0,0000 19,8285 19,8285 628,84 0,00 12468,95 12468,95 položka převzata z SO 101-2 Neuznatelné

SO 102-2 Rekonstrukce chodníku II.ETAPA - vedlejší aktivity  celkem (-) -61760,77

SO 102-2 Rekonstrukce chodníku II.ETAPA - vedlejší aktivity  celkem (+) 14549,74

SO 102-2 Rekonstrukce chodníku II.ETAPA - vedlejší aktivity  celkem 199288,96 152077,92 -47211,04



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Hlavní aktivity

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA
Název rozpočtu: Změny přechod č.6

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 7,65 28,22 20,57 96,90 741,29 2734,52 1993,23 Přechod č. 6 změna

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,95 26,52 20,57 136,79 813,90 3627,67 2813,77 

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 29,75 132,60 102,85 15,23 453,09 2019,50 1566,41 

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 5,95 26,52 20,57 14,33 85,26 380,03 294,77 

16 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 5,95 16,15 10,20 35,95 213,90 580,59 366,69 

17 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou m2 18,70 20,57 1,87 11,28 210,94 232,03 21,09 

18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 18,70 20,57 1,87 128,40 2401,08 2641,19 240,11 

19 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 18,70 20,57 1,87 252,95 4730,17 5203,18 473,02 

20 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 5,10 7,91 2,81 41,55 211,91 328,45 116,55 

21 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 4,68 14,03 9,35 50,45 235,85 707,56 471,71 

22 59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 14,28 13,30 -0,98 288,27 4116,50 3833,49 -283,01 

23 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé m2 5,36 8,30 2,95 562,43 3011,81 4668,31 1656,50 

32 917461119R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, do lože z betonu C 20/25 m 7,65 34,85 27,20 322,19 2464,75 11228,32 8763,57 

35 918101114R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF3 m3 0,46 2,09 1,63 3886,09 1783,72 8125,81 6342,10 

38 58380379R Obrubník kamenný obloukový R=2 m m 6,03 9,98 3,95 2571,89 15499,50 25656,15 10156,65 

N1 58380373R Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm m 0,00 23,52 23,52 1114,95 0,00 26226,86 26226,86 položka převzata z SO 103-1

SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Hlavní aktivity celkem (-) -283,01

SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Hlavní aktivity celkem (+) 61503,01

SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Hlavní aktivity celkem 36973,66 98193,66 61220,00



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Vedlejší aktivity

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II.ETAPA
Název rozpočtu: Změny přechod č.6

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 1,35 4,98 3,63 96,90 130,82 482,56 351,75 Přechod č. 6 změna

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,05 4,68 3,63 136,79 143,63 640,18 496,55 

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 5,25 23,40 18,15 15,23 79,96 356,38 276,42 

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,05 4,68 3,63 14,33 15,05 67,06 52,02 

16 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 1,05 2,85 1,80 35,95 37,75 102,46 64,71 

17 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou m2 3,30 3,63 0,33 11,28 37,22 40,95 3,72 

18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 22,00 22,33 0,33 128,40 2824,80 2867,17 42,37 

19 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,30 3,63 0,33 252,95 834,74 918,21 83,47 

20 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 0,90 1,40 0,50 41,55 37,40 57,96 20,57 

21 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 0,83 2,48 1,65 50,45 41,62 124,86 83,24 

22 59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 2,52 2,35 -0,17 288,27 726,44 676,50 -49,94 

23 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé m2 0,95 1,46 0,52 562,43 531,50 823,82 292,32 

32 917461119R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, do lože z betonu C 20/25 m 1,35 6,15 4,80 322,19 434,96 1981,47 1546,51 

35 918101114R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF3 m3 0,08 0,37 0,29 3886,09 314,77 1433,97 1119,19 

38 58380379R Obrubník kamenný obloukový R=2 m m 1,36 1,90 0,53 3363,23 4585,76 6378,11 1792,35 

N1 58380373R Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm m 0,00 4,15 4,15 1114,95 0,00 4628,27 4628,27 položka převzata z SO 103-1

SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Vedlejší aktivity celkem (-) -49,94

SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Vedlejší aktivity celkem (+) 10853,47

SO 103-2 Přechody pro chodce II.et.- Vedlejší aktivity celkem 10776,40 21579,93 10803,53


